
34151

Kız Erk. Top. Kız Erk. Top. Kız Erk. Top.

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EĞİTİM FAKÜLTESİ 833 468 1301 519 250 769 1352 718 2070

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 1569 1086 2655 1385 1009 2394 2954 2095 5049

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 157 129 286 0 0 0 157 129 286

HUKUK FAKÜLTESİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAK. 1417 1107 2524 850 839 1689 2267 1946 4213

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 435 850 1285 160 366 526 595 1216 1811

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ 50 543 593 42 281 323 92 824 916

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 20 197 217 0 0 0 20 197 217

TIP FAKÜLTESİ 270 252 522 0 0 0 270 252 522

VETERİNER FAKÜLTESİ 79 296 375 0 0 0 79 296 375

FAKÜLTELER TOPLAMI 4830 4928 9758 2956 2745 5701 7786 7673 15459

AFYON SAĞLIK YÜKSEKOKULU 516 280 796 102 67 169 618 347 965

BEDEN EĞT. VE SPOR YÜK.OK. 109 255 364 0 0 0 109 255 364

BOLVADİN UYG. BİL. YÜK.OK. 22 27 49 0 0 0 22 27 49

TURİZM İŞLET. VE OTELCİLİK Y.O. 164 208 372 108 196 304 272 404 676

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DEVLET KONSERVATUVARI 79 146 225 0 0 0 79 146 225

YÜKSEKOKULLAR TOPLAMI 890 916 1806 210 263 473 1100 1179 2279

ATATÜRK SAĞ. H. MYO 404 238 642 168 99 267 572 337 909

AFYON MESLEK YÜK.OK. 770 1732 2502 573 1160 1733 1343 2892 4235

BAŞMAKÇI MESLEK YÜK.OK. 102 68 170 0 0 0 102 68 170

BAYAT MESLEK YÜK.OK. 212 169 381 128 138 266 340 307 647

BOLVADİN MESLEK YÜK.OK. 727 1726 2453 315 760 1075 1042 2486 3528

ÇAY MESLEK YÜK.OK. 249 431 680 18 65 83 267 496 763

DAZKIRI MESLEK YÜK.OK. 27 98 125 0 0 0 27 98 125

DİNAR MESLEK YÜK.OK. 242 423 665 34 103 137 276 526 802

EMİRDAĞ MESLEK YÜK.OK. 292 390 682 98 201 299 390 591 981

İSCEHİSAR MESLEK YÜK.OK. 42 154 196 1 19 20 43 173 216

SANDIKLI MESLEK YÜK.OK. 334 461 795 152 218 370 486 679 1165

SİNANPAŞA MESLEK YÜK.OK. 96 109 205 3 7 10 99 116 215

SULTANDAĞI MESLEK YÜK.OK. 251 168 419 130 77 207 381 245 626

ŞUHUT MESLEK YÜK.OK. 178 174 352 16 35 51 194 209 403

UZAKTAN EĞT. MESLEK YÜK.OK. 37 183 220 0 0 0 37 183 220

MYO TOPLAMI 3963 6524 10487 1636 2882 4518 5599 9406 15005

FEN BİLİMLERİ ENS.(yüksek lisans) 157 255 412 0 0 0 157 255 412

FEN BİLİMLERİ ENS.(doktora) 19 27 46 0 0 0 19 27 46

SAĞLIK BİLİMLERİ ENS.(yük. lis) 62 50 112 0 0 0 62 50 112

SAĞLIK BİLİMLERİ ENS.(doktora) 23 34 57 0 0 0 23 34 57

SOSYAL BİL.ENS.(yüksek lisans) 290 381 671 0 0 0 290 381 671

SOSYAL BİL.ENS.(doktora) 34 76 110 0 0 0 34 76 110

ENSTİTÜLER TOPLAMI 585 823 1408 0 0 0 585 823 1408

GENEL TOPLAM 10268 13191 23459 4802 5890 10692 15070 19081 34151

Üniversitemiz 11 fakülte, 5 YO, 1 devlet konservatuvarı, 15 MYO ve 3 enstittüler toplam öğrenci sayısı :

FAKÜLTE ENSTİTÜ 
YÜKSEKOKUL  DEVLET 

KONSERVATUVARI MESLEK 
YÜKSEKOKULU

Örgün öğretim öğrenci 
sayısı

İkinci öğretim öğrenci sayısı

(İKİNCİ ÖĞR.+ÖRGÜN ÖĞR.)
MEVCUT ÖĞRENCİ SAYISI

Kız Erk. Top.

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ

2011-2012 Eğitim-Öğretim Yılı KASIM Ayı Mevcut Öğrenci Sayısı

02.11.2011



24461 34151

71,63 15684

9690 2054

28,37 15005

34151 1408

100,00 34151

17605
 

1408 15005

4,12 43,94

17738

51,94

Kız-erkek öğrenci sayısı TOPLAM

Fakülteler 15459

Yüksekokullar 2279

Meslek Yüksekokullar 15005

Enstitüler 1408

TOPLAM 34151

1992-1993 506

1993-1994 511

1994-1995 765

1995-1996 1452

1996-1997 2607

1997-1998 2825

1998-1999 2945

1999-2000 4110

2000-2001 3741

2001-2002 4768

2002-2003 6286

 2003-2004 4709

2004-2005 5045

2005-2006 6499

2006-2007 7796

 2007-2008 7864

 2008-2009 8065

 2009-2010 8315

2010-2011 (GÜZ) 934

TOPLAM 79743

Not : Üniversitemizden mezun olan 964 öğrenci diplomasını Anadolu Üniversitesinden almıştır.

Afyon merkez öğrenci sayısı

Afyon merkez öğrenci yüzdesi (%)

Afyon ilçeler öğrenci sayısı

Afyon İilçeler öğrenci yüzdesi (%)

Afyon merkez ve ilçeler öğrenci sayısı

Afyon merkez ve ilçeler öğrenci yüzdesi (%)

A.N.S. Kampusü öğrenci sayısı

Önlisans öğrenci sayısı

Önlisans öğrenci yüzdesi (%)

Afyon'daki öğrenci sayıları

Fakülteler

Yüksekokullar

Meslek Yüksekokullar

Enstitüler

TOPLAM

Yüzdesi

45,93

6,01

43,94

4,12

100,00

315

329

548

1215

Önlisans

Kız %

50,37

48,27

37,31

41,55

2074

2236

2171

3044

2441

3186

4579

2683

2585

3769

4583

4302

4769

5660

659

51148

Lisans Yükseklisans

191

182

191

1014

Toplam

187

489

562

738

26

50

1682

44

23

34

45

Doktora

2083

2260

2614

59

61

245

341

1236

1517

1454

Kız öğrenci sayısı

YILLARA GÖRE MEZUN ÖĞRENCİ SAYILARI

Yıllar

2983

2692

1976

153

374

465

582

567

24204

590

642

102

4250

4

2

7

5

4

8

3

3

5

17

12

14

37

20

141

Erkek %

49,63

51,73

62,69

58,45

55,87

İSTATİSTİKİ BİLGİLER

Lisansüstü öğrenci sayısı

Lisansüstü öğrenci yüzdesi (%)

Lisans öğrenci sayısı

Lisans öğrenci yüzdesi (%)

7786

1100

5599

585

15070 44,13

Erkek öğrenci sayısı

7673

1179

9406

823

19081


